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LR Health & Beauty Albania 
 
 
Dizajner Grafik / Kohë e pjesshme 
 
 
Pagesë shume të mirë; Sigurime shoqërore dhe Shëndetësore të plota; ambient pune dinamik. 

 
 

-Të ketë eksperiencë në fushën e reklamimit. 

-Të ketë njohuri shumë të mira në Adobe Illustrator, InDesign & Photoshop. 

-Të ketë njohuri të përgjithshme në fushat relevante (advertising; identity design; package design; branding; 

digital illustration); 

-Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës Shqipe dhe Angleze. Gjermanishtja përbën prioritet. 

 

Curriculum Vitae e aplikantit 
 
 
Afati përfundimtar për dorëzimin e aplikimeve është 12 qershor 2016 ora 10.00 Am në adresën e e-mailit 
elona.kapllani@uet.edu.al me titull: “Aplikim Punësimi/ LR Health & Beauty Albania”. 
 
 
 
 

        
Burimi Zyrtar: LR Health & Beauty Albania 

 
 


